
 

Z/030269 AB/019057 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 mei 2016

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 

a. Kennis te nemen van de Begroting 2017 van de Bestuurscommissie Afvalinzameling 
Land van Cuijk en Boekel 

b. Kennis te nemen van de mogelijke daling van het tarief van de afvalstoffenheffing. Deze 
daling is echter wel afhankelijk van de resultaten van de aanbestedingen in 2016 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 7 juli 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


